深圳大通实业股份有限公司

关于为苏州金控大通投资合伙企业(有限合伙)提供差额补足增 信的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 被担保方名称: 山东省金融资产管理股份有限公司(优先级出资方)
- 本次担保金额:人民币 37650 万元整
- 实际为其提供的担保余额(不含本次担保): 0
- 本次担保是否有反担保: 有
- 对外担保逾期的累计数量:无

一、担保情况概述

1、基本情况

青岛亚星实业有限公司(以下简称"亚星实业")作为劣后级有限合伙人拟以自有资金出资 9900 万元与山东省金融资产管理股份有限公司、苏州大通智远投资有限公司共同投资设立苏州金控大通投资合伙企业(有限合伙)(以工商行政管理部门最终核准名称为准,以下简称"投资基金")。该投资基金以有限合伙的形式设立,总认缴出资额为人民币 40000 万元。

本次拟签订的差额补足协议中约定,深圳大通实业股份有限公司(以下简称"公司")对优先级合伙人在投资期间的预期投资收益及实缴出资额负有差额补足的义务。差额补足属于实质意义上的担保行为,本次为山东省金融资产管理股份有限公司提供担保的金额为37650万元。

亚星实业为本公司控股股东,持有本公司 13.57%的股份,苏州大通智远投资有限公司为公司控股股东亚星实业 100%控股的公司,根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定,本次交易构成关联交易。

2、董事会审议表决的情况



2017年6月21日公司召开第九届董事会第十一次会议审议通过了《关于为苏州金控大通投资合伙企业(有限合伙)提供差额补足增信的议案》,该议案需提交股东大会审议通过后生效。

二、被担保人基本情况

- 1、基金名称: 苏州金控大通投资合伙企业(有限合伙)(暂定)
- 2、基金规模: 40000 万元
- 3、组织形式:有限合伙企业
- 4、认缴出资额:亚星实业作为有限合伙人、劣后级出资人出资 9900 万元,山东省金融资产管理股份有限公司作为有限合伙人、优先级出资人出资 30000 万元,苏州大通智远投资有限公司作为并购基金普通合伙人、合伙事务执行人出资 100 万元
 - 5、出资方式: 现金出资
- 6、存续期间: 自营业执照签发之日起成立,存续期间自营业执照签发之日起 30 年

三、担保协议主要内容

担保方名称:深圳大通实业股份有限公司

被担保方/债权人: 山东省金融资产管理股份有限公司(优先级出资方)

基金规模拟定为 40000 万元, 其中优先级资金为人民币 30000 万元, 基金存续期按 3 年计算, 优先级应获得本金和收益不超过 37650 万元, 因此公司对优先级资金本金和收益不超过 37650 万元履行差额补足义务。

本次担保由公司实际控制人姜剑先生以个人信用提供反担保。

四、董事会意见

董事会认为本公司为亚星实业提供担保是可行的,风险是可以控制的。本次提供担保事宜未违反《关于规范上市公司对外担保行为的通知》、公司《对外担保管理制度》及公司章程的相关规定。因此董事会同意将本议案提交股东大会审议。

五、独立董事意见

本公司为亚星实业提供担保是可行的,风险是可以控制的。本次提供担保事宜未违反《关于规范上市公司对外担保行为的通知》、公司《对外担保管理制度》



及公司章程的相关规定。我们同意本次提供差额补足增信事宜,并将该议案提交公司股东大会进行审议。

六、公司累计对外担保数量

截止本公告日,公司累计对外担保金额为 341268.5 万元(含本次担保金额)。

七、其他

本次公告首次披露后,公司将按规定及时披露相应的进展及变化公告。

八、备查文件

- 1、公司第九届董事会第十一次会议决议
- 2、独立董事意见

特此公告。

深圳大通实业股份有限公司董事会 二〇一七年六月二十一日

